
K-VERBINDER
Unions

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
30.07.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Макс. рабочее давление 18 bar
используемые шланги PA, PE, PU
Материал Никелированная латунь

Указание
Прочие данные только по запросу.

Изделие
Наименование Для шланга L1 SW
 (mm)
K- 07 40 33 69
K- 07 40 33 70
K- 07 40 33 71
K- 07 40 33 67
K- 07 40 33 68

5 mm / 3 mm
6 mm / 4 mm
8 mm / 6 mm
10 mm / 8 mm
12 mm / 10 mm

28,5
34,5
35,0
38,0
41,0

8 mm
12 mm
14 mm
14 mm
17 mm


